MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 10/2024/DRI/UFVJM

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES - RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Relações Internacionais da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da análise das inscrições (em ordem
alfabética) para o processo seletivo de Bolsista de Desenvolvimento em Ciência, Tecnologia e Inovação
(BDCTI), nível IV, para o projeto Fapemig APQ-04955-23:

Nome do candidato Situação Observação

Adilson Zacarias Murrombe Indeferida O documento do item 5.2.4 não foi assinado
eletronicamente.

Ana Caroline Fernandes Meira Deferida --

Bárbara Guedes Aguiar Indeferida
Não apresentou documento do item 5.2.1 que
comprove atendimento ao requisito do item

3.1.4, alínea "b".

Mariana Santos Miranda Indeferida Apresentou o documento do item 5.2.4 sem
assinatura.

Paola Caroline Kunze Ferreira Indeferida
Não apresentou documento do item 5.2.1 que
comprove atendimento ao requisito do item

3.1.4, alínea "a".

Thiago Almeida Andrade Pinto Indeferida Não apresentou os documentos dos itens 5.2.3
e 5.2.4.

Prazo recurso contra o indeferimento de inscrições: 15/01/2025, pelo formulário eletrônico disponível
em https://forms.gle/daK5NwL4QxUHqUuP6.

Diamantina, 14 de janeiro de 2025.

Nathália Cristina do Rosário
Coordenadora Eventual de Relações Internacionais

Portaria nº 2242, de 05 de outubro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Nathália Cristina do Rosário , Coordenador(a), em
14/01/2025, às 11:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1648151 e o
código CRC 859C583F.

Referência: Processo nº 23086.006068/2024-81 SEI nº 1648151

Documento 02 - Deferimento das inscrições - resultado preliminar (1648151)         SEI 23086.006068/2024-81 / pg. 1

https://forms.gle/daK5NwL4QxUHqUuP6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 02 - Deferimento das inscrições - resultado preliminar (1648151)